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Szukasz perspektywicznej pracy? A może po prostu nowej ścieżki kariery? 

Poznaj możliwości zawodowe jakie daje marketing internetowy i rozpocznij swoją ścieżkę z bezpłatnym 
programem Kariera Jutra!

 Nie zwlekaj, rekrutacja trwa tylko do 31 marca br. do godz. 23:59, a liczba miejsc jest ograniczona!!!

Zdobądź wiedzę i praktyczne umiejętności od uznanych ekspertów w ramach programu szkoleniowego.
Szkolenia są realizowane wyłącznie w formule online, więc masz pełną możliwość dostosowania go do
swojej dostępności!
Po ukończonym szkoleniu odbierz certyfikat od Google i Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie a
następnie zgłoś się do programu Kariera Jutra. Aktualnie trwa rekrutacja do udziału w  III Turze Kariery

 w której do zaoferowania jest aż   płatnych miejsc stażowych w przedsiębiorstwach iJutra, 500
organizacjach pozarządowych. 

Dla kogo jest projekt?

Masz 18-30 lat?
Nie jesteś zatrudniony na podstawie umowy o pracę /nie przekraczasz minimalnego
wynagrodzenia za pracę 
Nie pracujesz w agencji marketingowej? 
Szukasz nowej ścieżki kariery? 
Interesuje Cię perspektywiczna branża marketingu internetowego, w której ciągle brakuje
specjalistów? 
Jesteś gotowy podjąć się aktywnego uczestnictwa w 8-tygodniowym programie szkoleniowym? 
W pierwszej kolejności aplikuj na powyższe szkolenie, a następnie znajdź swoje miejsce wśród
organizacji oferujących aż 500 płatnych miejsc stażowych!

Trzy kroki do sukcesu:

Zapisz się na szkolenie Google z marketingu internetowego
Zdaj egzamin z certyfikatem

https://events.withgoogle.com/umiejetnosci-jutra/
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Zaaplikuj na 3 miesięczny płatny staż (kwota 3490/ 3600 zł brutto miesięcznie)

Dlaczego warto?

Kariera Jutra to szansa na rozpoczęcie nowej, perspektywicznej kariery w marketingu
internetowym, całkowicie od zera. Nie jest wymagana wcześniejsza wiedza branżowa. 
Dostęp do szytego na miarę programu szkoleniowego od najlepszych praktyków rynkowych oraz
ekspertów z Google i SGH. 
Certyfikat ukończenia programu sygnowany przez Google i Szkołę Główną Handlową w
Warszawie.
W trakcie całego programu - możliwość dostania się na trzymiesięczny płatny staż.

Więcej informacji nt. programu znajduje się na stronie internetowej:  https://www.gov.pl/web
/karierajutra/dla-kandydatow

https://www.gov.pl/web/karierajutra/dla-kandydatow
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